

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti

Azərbaycan Respublikası ərazisində yay vaxtının tətbiq edilməsi haqqında

Qərar № 21

Bakı şəhəri, 17 mart 1997-ci il

Respublika ərazisində yay vaxtının tətbiq edilməsi məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. 1997-ci ildən başlayaraq hər il mart ayının son bazar günü saat 4.00-da əqrəblərin bir saat qabağa çəkilməsi ilə Azərbaycan Respublikası ərazisində yay vaxtına keçilsin.
2. Hər il oktyabr ayının son bazar günü saat 5.00-da əqrəblərin bir saat geri çəkilməsi ilə yay vaxtı ləğv edilsin.
3. Qərarın həyata keçirilməsinə nəzarət Azərbaycan Respublikasının Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Agentliyinə tapşırılsın.
4. Bu qərarın məzmunu barədə Birləşmiş Millətlər Təşkilatı Avropa İqtisadi Komissiyasının İcraçı Katibliyinə və MDB ölkələrinin müvafiq təşkilatlarına mə'lumat verilsin.

Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri
A.RASI-ZADƏ.

Cabinet of Azerbaijan Republic

On daylight-saving in the territory of Azerbaijan Republic

Resolution # 21

Baku city, March 17, 1997

In connection with the daylight-saving in the territory of the Republic, the Cabinet of Azerbaijan Republic has resolved:

1. Inasmuch as every year since 1997 all clocks are advanced one hour at 4am on the last Sunday of March, Azerbaijan Republic must pass to summer time.
2. By turning clocks back an hour at 5am on the last Sunday of October, summer time is cancelled.
3. Control over the execution of the resolution must be charged to State Agency on Standardization, Metrology and Patent of Azerbaijan Republic.
4. Information on the content of the given resolution must be given to Executive Committee of European Economical Commission of United Nations and the corresponding organizations of CIS countries.

Prime Minister of Azerbaijan Republic
A. RASIZADEH.